OMISSIS
Mastro Vincenzo Spataro esegue la stima dei manufatti:
... fabrica di scagliando murando delle tre stanze due finite ed una incomin-
ciata, ed incompleta con loro arcova, e camerino, ed una cocina, e passiatore 
in tutto canne novantatre, e palmi tre alla ragione di tarì dodeci canna  
   onze 37.10.10
Item intaglio bianco, e nero nelle aperture di numero tre porte, e finestre, e 
portone, seu porticato, e pezzi non assettati in tutto palmi trecento sessantu-
no alla ragione di grana sette palmo uno per l’altro onze  1.  6.---
Item visalato di tutte le camere, e camerino e cocina in tutto canne decinovi, 
alla ragione di tarì 4 canna   onze 2. 16.---
Item canali posti e boni in tutto numero tremila alla ragione di onze 1.10 
migliaro,    onze 4.---.---
Item legname, ed incannato delli tetti, e cappate pure del furno, e cocina  
   onze 7.---.---
Item muro di calusura a crudo, ed attratto sfuso  onze 2.17.---
Item pozzo, e fabrica di pila, alberi nella fossa, e scale visalati  
   onze 14.---.---
Item aumento di terreno   onze 10.---.---
In tutto   onze 81.19.10

OMISSIS

DOCUMENTO N. 11.06
Venditio benefactorum pro rev. don Joanne Baptista Vaccarini 
contra magistrum Joseph Savoca
Agli atti del notaio Giuseppe Capaci il 24 Ottobre 1736 (ASCT, 1° 
vers. not., b. 2305, c. 209 e segg.).

Mastro Giuseppe Savoca ... vendidit et alienavit, prout vendit, et alienat, et 
huiusmodi venditionis titulo, nomine et causa dedit, et dat, cessit habere, lice-
re concessit, et firmavit, et sic per presentem sollemnem stipulationem verbis 
legitimis conceptam ab hodierna die in antea, et in perpetuum assignavit ad 
omnes transitus et assignat rev. sac. don Joanne Baptistae Vaccarini secunda-
rio Cathedralis Ecclesiae huius predictae urbis emptori presenti, et stipulanti 
pro se et suis  etc., etiam m. n. c. omnia et singula benefacta, aedificationes, 
et melioramenta cuiuscuis generis et speciei per dictum de Savoca facta in, 
et super duobus frustris terreni per venerabilem conventum S. Francisci de 
Paula ad emphiteusim concessis, nempe quoddam frustrum concessum Bar-
tholo de Raijmondo virtute contractus concessionis stipulati in actis notarri 
Vincentii Gulli Catanae sub die 15 februarii 6.ae ind. 1728 pro tarenos 6 iuris 
census perpetui redimibili et tarenos 1.10 iuris census perpetui irredimibilis 
declarandum ex inde spectare superdicto magistro Joseph Savoca per notam 

in pede dicti contractus sub die 4 novembris 9.ae ind. 1730, alium verum 
frustum  fuit concessum eidem de Savoca apud acta eiusdem predicti de Gul-
li sub die 27 settembris decimae ind. 1731 pro tarenos 7.15 iuris perpetui 
census irredimibilis, ad quos contractus etc. Existentia predicta frustra soli, 
sive terreni in contrata predicti venerabilis  conventus S. Francisci a’ Paula 
confinantia cum viis publicis ex septentrione occidente, et oriente, et cum alio 
terreno eidem de Vaccarini concesso per dictum venerabilem conventum ex 
meridie, et aliis confinibus.